

Wolff Investment Group IVS

Godthåbsvej 66, 2 tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 48 92 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jakob Lillesø Wolff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wolff Investment Group IVS

Godthåbsvej 66, 2 tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 48 92 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Lillesø Wolff, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 kr. |
|-----------------------------------------|----------------|---------------|
| Bruttotab | -12.713 | 59.558 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | -49.000 |
| Driftsresultat | -12.713 | 10.558 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.294 | -109 |
| Resultat før skat | -16.007 | 10.449 |
| Skat af årets resultat | 3.223 | -2.288 |
| Årets resultat | -12.784 | 8.161 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 8.161 |
| Disponeret fra overført resultat | -12.784 | 0 |
| Disponeret i alt | -12.784 | 8.161 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1 | 1 |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 2.975 | 2.975 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.976</u> | <u>2.976</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.976</u> | <u>2.976</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 6.713 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 17.987 | 13.781 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 13.555 | 13.555 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 10.482 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.500 | 1.500 |
| Tilgodehavender i alt | <u>43.524</u> | <u>35.549</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.343</u> | <u>11.821</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>45.867</u> | <u>47.370</u> |
| Aktiver i alt | <u>48.843</u> | <u>50.346</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|---------------------------|------------------------------------------|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 10.000 | 10.000 |
| 2 | Ikke indbetalt virksomhedskapital | 1.205 | 1.205 |
| 2 | Overført resultat | 7.153 | 19.937 |
| | Egenkapital i alt | 18.358 | 31.142 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.500 | 8.000 |
| | Selskabsskat | 5.248 | 2.288 |
| | Anden gæld | 18.737 | 8.916 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 30.485 | 19.204 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 30.485 | 19.204 |
| | Passiver i alt | 48.843 | 50.346 |
| | | | |
| 3 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|------------------------------------------------|-------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 49.000 |
| | 0 | 49.000 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |

2. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital kr. | Ikke indbetalt virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 10.000 | 1.205 | 19.937 | 31.142 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -12.784 | -12.784 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 10.000 | 1.205 | 7.153 | 18.358 |

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 5 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
